
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХБУКУМ АТ АН 
«БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА 

ШКОЛА»

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,1 E-mail: bragunskayashkola@mail.ru 
ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)8899262

Pi>. 2<L 2.0?. 3
ПРИКАЗ

Об утверждении методических дней 
и графика предметных недель

В соответствии с приказом МУ «Управление образования 
Гудермесского муниципального района» от 31.07.2023г. №129 «Об утверждении 
методических дней и графика предметных недель», с целью совершенствования 
системы профессионального взаимодействия педагогических работников, 
повышения профессиональной компетенции учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения предметных недель в 2023/2024 учебном 
году согласно приложению № 2.
4. Назначить ответственными лицами за проведение предметных недель 
учителей -  предметников МБОУ «Брагунская СШ».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста школы 
Умарову З.С.

mailto:bragunskayashkola@mail.ru


Приложение №1

к приказу №225 от 03.08.2023г.

№
п/п

Предмет Сроки

1 . Математика,физика 13-18 ноября 
2023г.

2. Информатика и ИКТ 20-25 ноября 
2023г.

3. Русский язык и 
литература

27.11-02.12.2023г

4. ИЗО,музыка, 
технология

4-9декабря 2023г.

5. Педагоги-организаторы по 
ДИВ

1 Ыбдекабря 2023г.

6. Начальные класса 15-20 января 
2024г.

7. Иностранный язык 22-27 января 
2024г.

8. География,история 
,обществознание

29 января -  3 февраля 
2024г.

9. Молодые педагоги 5-10 февраля 
2024г.

10. Химия ,биология 12-17 февраля 
2024г.

11. Педагоги-психологи, 
социальные педагоги

26.02.-02.03.2024г.

12. Неделя детской книги 11-16 марта 
2024г.

13. Основы безопасности 
жизнедеятельности

8-13 апреля 
2024г.

14. Чеченский язык и литература 15-20 апреля 
2024г.

15. Физическая культура 22-27 апреля 
2024г.


